na marketingové služby (ďalej len „podporovaná činnosť), prenájom ľadovej 
plochy,  nebytových priestorov počas tréningového a zápasového procesu, a služby 
spojené s prenajatými priestormi uvedených v zmluve o prenájme na Zimnom štadióne, 
Pod Kalváriou 50 v Prešove vo výške 140 000 € (slovom: stoštyridsaťtisíc eur), čo 
predstavuje maximálne 50 % rozpočtovaného nákladu podporovanej činnosti. 

3. Prijímateľ prijíma dotáciu bez výhrad a v plnom rozsahu a zaväzuje sa použiť na účel 
vymedzený v odseku 1 a 2. 

Článok 2 
Spôsob poskytnutia a podmienky použitia dotácie